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Руиенскгп р; *iOHHd£ комитет лП Латвии

Опись & 1 2
1955 года точные и персональное дела

Наименование единиц 
хранение

Крайние датм . •«' :  ̂ А rr
--------------------------*.§g п /п : j 1р*ыечг: начг тс: океi чено: ;м/u

г>_0_
Личные дела принятых 

в члена КПСС

ļ. Алкснис Элза \дамо.вна 4 апр 
19 оо

19 мая 
К. 55

б

г. Андреев Варфоломей 
Константинович 8 ноя 

1955
22 дек 

1955
6

я. Анеон Наталия .арловна 12 апр 
1955

20 НЮН
1955

б

4. Аншмит Аренд Августович
1 да

И апр 
ĪS50

5 мая 
1955

б

5. Берников Александр’Иетро-
вич

28 сен 
1955

13 окт
1955

7

* Бондар Арвотд Рихардович ls нюн '
1955

20 и юн 
1955

б

?• Бондаре Мария Петровна
А*

30 сен 
1955 №

б •

Васильев Николай Иванович
тг

23 но,! 
19 04

19 мая 
1955

б

• • Дымов Дмитрий Алексеевич 15 сен 
1955

13 окт 
1955

б

10. Иванов Григории лувьмич
JJt

23 окт 
1955

27 окт 
1955

7

И. Каучей Гвидо
“

14 ноя 
1955

22 дек 
19оо

б

12. Крастинь Эрик ьвович 14 ноя
1955

17 ноя 
1955

б

1з» Кучер Отнлия Индриковна
ГР

3 авг 
1955

22 авг 
1955

6



2

ттепинь Аугуст Карлович 

Ьгяештнь Эдуард Эдуардович

Неринга Мяллия Оскаровна

и<ОДд^НЬ З^ДОНИС ЯНОВИЧ

Риекстинь Ян где лндриковнч

Романовский Андрей Анто­
нович

[русаков Василия Иванович
т»

Сафронова София Ядеповна

Соболева Мария Александ­
ровна

Глыбуле Арил Карловна
ж* • -

Элсис Алвина

о• о • 4 :• 5:> б 1
12 ноя 
1955

17 ноя
1955

6

17 июл
1955

28 тгюл 
1955

б

12 апр 
1955

14 апр 
1955

6

29 окт 
1955

17 ноя 
1955

б

18 июл 
1955

22 авг 
1955

6 .

16 июл 
1955

22 авг 
1955

6

19 авг 
1955 .

22 авг 
1955

6

10 окт
1955

13 окт
1955

6

21 апр 
1955

19 мая 
1955

б

10 сен 
1955

22 сен 
1955

5

9 ноя 
1955

17 ноя 
1955

б
и

A Z  .
7

Личные дела принятых
кандидатами в члени КПСС

Адайсон Карл Янович 

Аллика Дросма

[Алксне Ал на Августовна

Арнольд ян лнович

22 сен 
1955
8 сен 
1955

30 авг 
1955

29 сен 
1955

22 сен 
1955

27 окт
1955

3 Дек 
1955

8 дек 
1955

а

а

б

а

Верзтисис Ян янович б апр 
1955

14 апр 
1955

б

Борисёно^ Иван Бронйсла-
• вовичт»* • _

22 мар 
1955

5 мая 
1955

7

Вриеде А^на Рудольфовна 21 ноя 
1955

8 дек 
1955

7

Ве2де Ска&дрите Яновна 13 сен 
1955

22 сен 
1955

б

Вилцан Кадимир Кадимиро-
вич

2 ИЮН 
1955

4 ^юл
1955

8
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Взломеон Ария Августовна 21 сен 
„  1955
Вт»ТОЛ АрВиД ЯНОВИЧ

Вишняков Анатолий Стеш
НОВИЧ

Гредзен Арвид Эдуардов!

Гредзен Екабс Янович
ч

|Грена Гунта Карловна 

Долга Атд^с Екабов^ч

Дранке Лудвиг Янович

29 сен б 
1955

Заке Видма Карловна 

Закис Велта Артуровна

LPIВТич

Кивите Милда Екабовна

Клуце Вия Юльевна

ев^а

8 мар 
1955

18 мар 
1955

б

б т'ЮН
1955

22 сен 
1955

б

19 сен 
1955

22 сен 
1955

б

31 янв 
1955 % Ш В

б

14 ноя
1955

17 ноя
1955

б

15 сен 
1955

29 сен 
1955

б

22 июл 
1955

28 т'юл 
1955

6

19 янв
1955

27 янв 
1955

6

24 ыар 
1955

5 мая 
1955

6

3 сен
1955

9 сен
1955-

7

18 июл
1955

28 июл 
1955

а

26 авг 
1955

2 сен 
1955

б

3 i окт
1955

17 ноя
1955

б

24 сен
1955

29 сен 
1955

6
б янв 
1955

27 янв 
1955

б

5 Oivi 
1955

27 окт
1955

б

9 ноя 
19

17 ноя
1955

а

14 ноя
1955

17 ноя 
1955

б

19 дек
1955

22 дек 
1955

б

25 сен 
1955

29 сен 
1955

7

14 мар
1955

• 18 мар 
1955

б

13 сен
1955

22 сен
1955

6



Майор Э:гьеа Оскаровна 23 ока? 17 ноя б
1955 1955

Цайсииов Анатолий ива- 20 янв 27 янв б
нович 1955 1955.

Цндег Берта Рудольфовна • 12 сен 22 сен 6
1955 1955

Нурмик Нелия яновна 23 ноя 22 дек а
1955 1955.

Панасенко Борис Василь­
евич

10 нюл
1955

28 нюл 
1955

а

Паукшен Лудис Янович 27 сен 
1955

29 сен 
1955

е

Петрова Александра -Ни- 
колаевна

б дек 
1955АЛ* * -

8 дек 
1955

а

Петров Иван **ванович
тг 49

20 иютг • 
1955

9 сен 
1955

б

Пила^не Берта яновна 14 мар 
1955

18 мар 
1955

б

Цуките Двидра Карловна 9 ноя
1955

17 ноя
1955

6

Пурин Лудаила Йохановна
Т*

25 сен 
1955

29 сен 
1955

7

Редгале Велта лновна 2 янв 
1955

13 янв 
1955

6

Риекстинь Юлианна Спри- 
цевна

10 мар 
1955

18 мар 
{955

б

Родзикь лН Вилшович 8 дек 
1955

22 дек 
1955

б

Рокис Улднс Рихардович 14 коя
1955

17 ноя 
1955

6

Рудзит Лаймоннс Карлович 2 июн 
1955

28 нюл 
1955

6

Сарканбардис Эрнест Кри- 
шевич

31 авг 
1955

29 сен 
1955

б

Омалкайс Зелта Яновна 5 апр ■ 14 апр
1955" 1955

Смывов Григорий Петрович- I мар

Страядннь Белта Робер­
товна

Страутннь Гунар Ре^но-
ВИЧ

Страут^нь Даце яновна

9 ноя 
1955

31 апр 
1954;

30 мар 
1955

17 ноя
1955

13 янв 
1955

б

а
б

б

15 ноя 
1955

17 ноя б 
1955



5

\ 2 : 3 : 4 : 5
1
1 Ямит Артур Эрнестович 9 сен 

1955 V
6

1 з. алд пн Янович 17 мар 
1955

18 мар 
1955

6

Вклон ЛаПма Тен^совна 24 сен 
1955

29 сен 
1955

6

1 Эрдманне Александр'Мартя
НОБИЧ

-  3 i янв 
1955

10 шев 
1955

6

Личняе дела лиц, ■ .
роторам отказано в

приеме в партию

Гайрис Бернгард Прежде-
ловнч

12 Дек 
1955

22 дек 
1955

7

Персональные дела

волков Сайрой Павлович 19 авг 
1955

9 сен 
1955

5

Данилов Жан Карлович 12 июл 
1955

22 авг 
1955

4

Евдокимов Борис Павлович 14 янв
1955

Ю фев 
1955

6

Иванов Григорий Кузьмич 31 авг 
1955

29 сен 
1955

4

Карлсон Ауома Яновна 20 июн 
1955

22 авг 
1955

3

Круминь Александр Карло­
вич

22 фев 
1955

28 и юл 
1955

б

Цаксим Рота Екабовна 20 мая 
1955

9 сен 
1955

15

Незина Эльза Алексан­
дровна

17 июн 
1955

20 июн
1955 •

4

Декшенс Вилма Яновна 28 адр 
1955

8 дек 
1955

ie

Рай тум Рита Алберт овна 4 авг 
1955

22 авг 
1955

б

Саулит Юрия Иванович 25 мар 
1955

19 мая 
1955

9

Сиполс Екаб Янович 
1

14 ноя 
1955

17 ноя 
1955

5

7

ВЫБЫЛО 
км. ьы;,

к\
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Смалйайис Анна Яновна 17 ион 20 июн 4 
]  И 1955

■*— а»
Смородов Евгений квано- 17 июн 20 июн 7

„вич 1955 1955
Торбан Анатолии лковлевнч 13 июн 29 сен 5

1955 19515
Эк лоно Плгарт Августович I мал ' 20 ююн 5 

„  4 1955 1955
I апр 4 аир б 
1955 1955

Эн нив Антон Янович

Итого в опись занесено > N ( сто ) единиц хранения.

Секретарь Рученек ого райкома 
КП Латвии: л 7

( Б нет а г )

" 'З » I9dP года.

Сдал: Пом секретаря Руненекого райкома 
КП Латвии: /^^IL

С ьолане)
'* ' /

Принял: 'Хранитель фондов партархива 
ЦК КП Латвии:

l^ cc^ cou te^  _
( Кандате)
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